Deliberazione C.C. n 1 in data 15.01.2003

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il Regolamento comunale per l’applicazione della tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani interni, approvato con propria deliberazione n. 101 in data 21.12.1994 e successivamente modificato con proprie deliberazioni n. 81 in data 19.12.1997, n. 48 in data 29.11.2001 e n. 9 in data 11.02.2002. 

RITENUTO di provvedere alla modifica dell’art. 8 “Classi di contribuenza” provvedendo alla variazione della descrizione delle categorie 7 e 12 e istituendo la nuova categoria 26, come meglio descritte nel dispositivo della presente deliberazione.

VISTO il testo del nuovo articolo 8 come predisposto dal Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria e ritenuto di approvarlo in ogni sua parte, poiché corrispondente agli interessi dell’Amministrazione comunale.

VISTO l’art. 42 del D.Lgs. 267/2000.

VISTO il D.Lgs. 15.11.1993, n. 507 e il D.Lgs. 15.12.1997, n. 446.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 16, su n. 16 consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

1. Di modificare, per i motivi espressi in premessa, l’art. 8 del vigente Regolamento comunale per l’applicazione della tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani interni, nel modo seguente:

· Variazione  descrizione  categoria  07 :   depositi,   magazzini,   superfici   operative,

 gallerie, centri commerciali, foyer

· Variazione descrizione categoria 12 :   supermercati   alimentari   e   non  (superficie 

      fino a 1.500 mq) gastronomie, salumerie
· Istituzione nuova categoria 26 con descrizione : supermercati alimentari e non

      (superficie superiore a 1.500 mq)   

                  Tariffa per l’anno 2003: € 5,94 al mq
2. di incaricare gli uffici competenti a dare pratica attuazione al presente provvedimento.

3. di provvedere, ad esecutività avvenuta, alla ripubblicazione del presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’art. 72, comma 6, dello Statuto comunale.

